CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 141/2016

Súmula; 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Governo, Dra. Maria Ruth Banhoizer,
que oficie a empresa AES Eletropaulo,

,  para que providencie a troca de um
poste na Rua Eulália em frente ao
número 231 Jd. Julieta, neste

LT-T-'---_- .  município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Governo, Dra. Maria Ruth
Banhoizer, que oficie a empresa AES Eletropaulo para que providencie a
troca de um poste localizado na Rua Eulália em frente ao número 231
Jd. Julieta, neste município. Seguem fotos.

-

1 1AAMU'AL 	ITAr:j

JUSTIFICATIVA 	PtOTO COLO

Senhor Presidente, 	 Jk. 	15 JAN, 201
--

Senhores Vereadores, 	 - 	 -
Senhoras Vereadoras.

ASSINATURA

Recebemos o pedido através da Rede Social, solicitando a troca
deste poste, pois o mesmo está em péssimo estado de conservação.
Como ele ainda é de madeira, está oco por dentro e penso para o lado
com risco de cair. Pedimos ajuda para solucionarmos mais este pedido.
Cabe-me ressaltar que este pedido já foi objeto da indicação n°
41112015 deste vereador e como até o presente momento não
recebemos o retorno.

Sala das Sesses Bemvindo Moreira Nery, 13 de janeiro de 2016.

/

ANDER 	CAVAHA
Bruxão do Táxi *

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

~ 4 1

WE Simone Nakao
24 de abril

Curtir

Patrocinado 	 Criar anuncio

Fiat Automóveis Brasil
Pra quê perder tempo se arrumando se nós já fi zemos

isso por cê? O design externo do #No...

8itd.4e,d.

Antivírus
Premiado

Antivirus do Ano!
bitdefender.com  .br
Bitdeferider 2015 - Tire 35% Of the Award PnÜÀrus

Vencer! Proteja-se!

ontato cachorra desaparecida - com